ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

(ПРОГРАММУ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ВОЛОГДЫ

НА 2011 ГОД

В  соответствии  со статьей 16  Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в

Российской  Федерации»,  Федеральным    законом    от   21   декабря  2001  года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на

основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества города Вологды на 2011 год, утвержденный решением Вологодской

городской Думы от 30 ноября 2010 года № 503 (с последующими изменениями),

следующие изменения:

1.1. В абзаце втором преамбулы цифры «132123,1» заменить цифрами

«248258,2».

1.2. В разделе 3:

1.2.1. В пункте 8:

в графе «Площадь объекта (кв. м)» цифры «158,1» заменить цифрами

«865,7»;

в графе «Предполагаемый срок приватизации» цифру и слово «II квартал»

заменить цифрой и словом «III квартал»;

в графе «Примечание» слова «Не используются» заменить словами

«Обременены договором аренды».

1.2.2. Дополнить пунктами 22-36 следующего содержания:

«

22. Нежилые здания (с

земельным

участком с

кадастровым

номером

35:24:0502004:74

площадью

г. Вологда,

ул. Беляева,

д. 21

IV квартал Не

используются

Принято Вологодской городской Думой

29 сентября 2011 года

13209 кв. м),

в том числе:

здание

гинекологического

корпуса,

здание

хозяйственного

корпуса

2972,3

482,1

23. Нежилые здания

(с земельным

участком

с кадастровым

номером

35:24:0202017:57

площадью

2264 кв. м)

г. Вологда,

ул. Зосимовская,

д. 36а

Советский пр.,

д. 42а

121,8

159,1

IV квартал Не

используются

24. Нежилые

помещения

г. Вологда,

ул. Дзержинского,

д. 37

151,6 III квартал Не

используются

25. Нежилые

помещения

г. Вологда,

ул. Зосимовская,

д. 70

227,5 III квартал Обременены

договором

аренды

26. Нежилые

помещения

г. Вологда,

ул. Зосимовская,

д. 70

202,8 III квартал Обременены

договором

аренды

27. Нежилые

помещения

г. Вологда,

ул. Козленская,

д. 61

124,5 III квартал Не

используются

28. Здание

репетиторской

школы

(с земельным

участком

с кадастровым

номером

35:24:0202042:0008

площадью

3356 кв. м)

г. Вологда,

ул. Левичева,

д. 40а

230,7 IV квартал Не

используется

29. Здание

(с земельным

участком

с кадастровым

номером

35:24:0201010:59

площадью

663 кв. м)

г. Вологда,

ул. Ленинградская,

д. 16б

232,3 III квартал Не

используется

30. Нежилые

помещения

г. Вологда,

ул. Ленинградская,

д. 87

47,8 III квартал Не

используются

31. Здание бани

(с земельным

участком

с кадастровым

номером

35:25:0403068:74

площадью

349 кв. м)

Вологодская

область,

Вологодский

район, Несвойское

сельское

поселение,

в районе поселка

Маслозавод,

Загородный лагерь

52,0 III квартал Не

используется

32. Здание школы

(с земельным

участком

с кадастровым

номером

35:11:0103007:23

площадью

16403 кв. м)

Вологодская

область, Усть-

Кубинский район,

д. Малая Гора,

Верхне-Раменский

с/с

764,5 III квартал Не

используется

33. Здание бани и

2 летних дома

на базе отдыха

(с земельным

участком

с кадастровым

номером

35:25:0502041:56

площадью

4670 кв. м)

Вологодская

область,

Вологодский

район,

Октябрьский с/с,

д. Маурино

15,3

173,4

154,7

IV квартал Не

используется

34. Нежилые

помещения

г. Вологда,

ул. Псковская,

д. 19

179,7 III квартал Не

используются

35.  Нежилые

помещения

г. Вологда,

ул. Тендрякова,

д. 2

51,9 III квартал Не

используются

36. Нежилые

помещения

г. Вологда,

ул. Трудовая, д. 1

220,8 IV квартал Не

используются

».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской

Думы и Администрации города Вологды.

Глава города Вологды                Е.Б. Шулепов

г. Вологда

29 сентября 2011 года

№ 756